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Rheinmetall ogłosił podpisanie porozumienia związanego z przejęciem całości udziałów
amerykańskiej spółki Loc Performance Products z siedzibą w Plymouth w Michigan,
specjalizującej się w pojazdach wojskowych. Transakcja ma zwiększyć obecność
niemieckiego koncernu w USA na potrzeby programów modernizacyjnych US Army, jak
również możliwości na rynku globalnym.

Przejęcie Loc Performance Products
stanowi m.in. przygotowanie do
rywalizacji w programie XM30 na bwp
dla US Army / Ilustracja: Rheinmetall

Przejęcie Loc Performance Products jest wyceniane na 950 mln USD (3,7 mld PLN), co
wynika z wartości przedsiębiorstwa. Do sfinalizowania transakcji wymagana jest jednak
jeszcze zgoda organów regulacyjnych. Wraz ze spółką Rheinmetall przejmie ok. 1000
pracowników przedsiębiorstwa i jego infrastrukturę o powierzchni 15,8 ha wraz z
wyposażeniem.

Amerykańska spółka specjalizuje się w produkcji układów napędowych, zawieszeń,
gąsienic, produktów gumowych, pancernych i prefabrykowanych struktur pojazdów.
Jest ona sprawdzonym dostawcą rządu USA. Obecny potencjał obejmuje produkcję,
obróbkę i prace spawalnicze. Ponadto jest ona poddostawcą sprzętu dla rolnictwa,
budownictwa, górnictwa, kolei, przemysłu naftowego i gazowego. Powstała w 1971.

Niemcy chcą zaangażować Loc Performance Products do udziału w programie XM30 na
nowy bwp dla US Army. Wartość programu jest szacowana na 45 mld USD a produkcja
może sięgnąć ok. 4000 nowych pojazdów. Obecnie American Rheinmetall Vehicles z
bwp opartym o KF41 Lynx rywalizuje w tym programie z General Dynamics Land
Systems. Drugim lukratywnym postępowaniem jest program Common Tactical Truck.
US Army poszukuje dostawcy ok. 40 tys. nowych ciężarówek. Wartość programu
szacuje się na ok. 16 mld USD.
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Poza dostawami pojazdów dla US Army niemiecki koncern przewiduje wykorzystanie
potencjału nowej spółki do różnego rodzaju działalności technicznej, w tym obsługi
technicznej, napraw i modernizacji wozów bojowych. Ma się to odbywać w ramach
łańcuchów dostaw Rheinmetalla (Wizja XM30 US Army, 2023-11-14, 4 dostawców
prototypów CTT dla US Army, 2023-01-29).
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